Bashkimi i Operatoreve: “A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION shpk & H 

O R I Z O N shpk”                     

Operatori “A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION” shpk me nr. NIPT 

L21811033B dhe Operatori “H O R I Z O N” shpk me nr.NIPT K52225004V   

Vlera 14,800,000 (Katermbedhjete milion e teteqind mije) leke pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik: “COMMUNICATION PROGRESS shpk” me Numer NIPT K01625001  

Vlera 19,795,000 (Nentembedhjete milion e shtateqind e nentedhjete e pese mije) leke pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik: “INFOSOFT SYSTEMS shpk” me Numr  NIPT J61820021C   

Nuk ka paraqitur oferte. 

Nga pjesërmarrësit eshtë skualifikuar Operatori Ekonomik si mëposhtë: 

Operatori Ekonomik “INFOSOFT SYSTEMS shpk” me nr. NIPT J61820021C.

[...]

- ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION shpk me adrese “Rruga Pjeter Bogdani, Nr.10,   

Kati 3, Apartameti10, Tirane dhe H O R I Z O N shpk me adrese “Rruga Ismail Qemali, Pallati nr. 

27, Kati 4, Hyrja nr. 19, 1019, Tirane. se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 14,800,000 

(Katermbedhjete milion e teteqind mije) leke pa TVSH / totali i pikëve të marra 100 është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE Group sh.a me adrese Bulevardi “Gjergj 

Fishta”,Ndërtesa Nr. 88, H.1,  Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tirana sigurimin e kontratës, siç